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FORKLARINGAR
ALLA MÅTT ANGES I MM

40,50

TAKPAPP

+ HOJDERI METER
HOJDSYSTEM RH2000

FORESKRIFTER:
DET 1 UNOTECHFRNOXOUT:

KULÖR: NCS S1502-Y (LJUSGRÅ)

VINDSPLAN

DET 1 FOTPLÅT:
KULÖR: RAL 9002 (LJUSGRÅ)

HANVISNINGAR

PRINCIPSEKTION
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YTPAPP
UNOTECHFRNOXOUT I

UNDERLAGSPAPP
YAP 2500

2X12 MMK-PLYFA I
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DETALJ 1
>

SKALA 1:2

Perstorpsvägen

Nynäsvägen

2

L.J

PLAN 2

I

L.J

PLAN 1
MARKPLAN

BET ANT ÄNDRINGENAVSER DATUM SIGN

BYGGLOVSHANDLING
I

Stockholm
Parkering

BH STOCKHOLMS STADS PARKERINGS AB

A GRAVITYGROUP AB

K PETEKNIK & ARKITEKTUR AB

LA PETEKNIK & ARKITEKTUR AB

<(

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTRAV HANDLÄGGARE

1042 FA/SM 0. ISTAM <

DATUM ANSVARIG

2023-10-13 S.ADELQVIST
P-HUS KLOCKELUND

SKALA 1:50
ÄNDRINGDEL AV TAK

I I I I I I I I I I DETALJ TAKPAPP
I I I I I I I I I I

0 1 2 5 SKALA NUMMER BET
L.L A-46.6-01X METER 1:50, A1

LAGER: SB11

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
23

-1
0-

20
, D

nr
 2

02
3-

15
81

0


	Sheets and Views
	A-46.6-01


